ESTADO DE MATO GROSSO

rYâmarã c:M'unicipã! de
~Vâ cjpâVâtltinâ - of,f'C'

LEGISLATIVO TRABALHANDO COM VOCÊ! GESTÃO 2007/2008

DECRETO LEGISLATIVO N°. 302 DE 23 DE JUNHO DE 2008.

"Concede titulo Honorifico de
Cidadão Novaxavantinense.

Considerando que o Senhor Luiz Katsuyama tem prestado
relevantes serviços a comunidade de Nova Xavantina,

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOV A XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que
o plenário aprovou e ela,

DECRETA

Art. 10
- Fica concedido Titulo Honorifico de Cidadão

Novaxavantinense ao Senhor LUIZ FERNANDESSMASSASHI
KATSUYAMA.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal
Nova Xavantin -mt, 23 de Junho de 2008.~ -:-

www.camaranovaxavantina.com.br

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - CEP 78690-000 - Nova Xavantina - MT

Fone (66) 3438-2384 - E-mail: camaranxeegrnatl.corn